






penthouseDub hněDý 
Selské prkno · V-spáry · synchronizovaná struktura dřeva, lesklý pór (CR)  Dekor R 1202

4444

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   44 4.7.13   19:07



penthouseDub tmavý
Selské prkno · V-spáry · synchronizovaná struktura dřeva, lesklý pór (CR)  Dekor R 1203

45

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   45 4.7.13   19:08



penthouseDub anthrazit
Selské prkno · V-spáry · synchronizovaná struktura dřeva, lesklý pór (CR)  Dekor R 1204

46

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   46 4.7.13   19:08



penthouseDub natur
Selské prkno · V-spáry · synchronizovaná struktura dřeva, lesklý pór (CR)  Dekor R 1205 

47

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   47 4.7.13   19:08



penthouseDub tm. hněDý
Selské prkno · V-spáry · přírodní vzhled dřeva (NR)  Dekor R 1206

48

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   48 4.7.13   19:08



penthouseDub béžový
Selské prkno · V-spáry · přírodní vzhled dřeva (NR)  Dekor R 1208

49

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   49 4.7.13   19:08



penthouseDub bronzový
Selské prkno · V-spáry · přírodní vzhled dřeva (NR)  Dekor R 1207

50

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   50 4.7.13   19:08



51

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   51 4.7.13   19:08



mw
rustikální struktura dřeva

pw
synchronizovaná struktura dřeva,  
jemně matný vzhled

cr
synchronizovaná struktura dřeva,  
lesklý pór

so
struktura vzhledu matný olej

Přehled povrchových struktur

52

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   52 4.7.13   19:08



nr
přírodní vzhled dřeva

bw
struktura kartáčovaného dřeva 
s různým stupněm lesku

wp
typická struktura dřeva – pór

53

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   53 4.7.13   19:08



Zámek nové generace 5G

Technika pokládky 
– která baví 

Příslušenství  k podlahám 
ROOMS

podlahová lišta
r 1, mdF
V identických dekorech ke všem dekorům 
podlah
19 x 58 x 2400 mm
Balení = 10 ks lišt
Paleta = 56 balení (560 ks lišt)

Rooms-Laminátové podlahy lze snadno, rychle, bezpečně a stabilně položit . Jednotlivé dílce 
se instalují podélně pod úhlem a na čelní straně se pak spoje s minimálním úsilím pouhým 
zaklapnutím zamknou . Zapomeňte na kladivo, špalík nebo páčidlo .  Vnitřní mechanismus do 
sebe spojuje pomocí perka jednotlivé dílce naprosto přesně . Několika málo jednoduchými kroky 
dosáhnete rychle profesionálních výsledků . 

Pro dokonalý vzhled a docílení vysoké  kvality Vaší podlahy . 

sytém příchytek 
pro rychlou a snadnou montáž lišt R1

schodový proFil  
Společně s laminátovou podlahou ROOMS Vám 
pomůže vytvořit robustní schody v interiéru . Povrch 
profilu může být ve stejném dekoru jako podlaha nebo 
eloxovaný .
Vyobrazena varianta  je vrtaná, možnost také lepené 
varianty.
Nabídka rozměrů profilů v délkách 2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 20x25

54

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   54 4.7.13   19:08



přechodový proFil 
Umožňuje plynulý přechod mezi místnostmi nebo 
na jiný druh podlahy . Vyobrazená varianta je za 
použití podlahových hmoždinek, další varianta 
je samolepící profil v dřevodekorech nebo s 
eloxovaným povrchem . Nabídka rozměrů profilů 
v délkách 2700 a 900 mm:
šíře v mm: 30 - 38 - 40 

vyrovnávací proFil 
Umožňuje sjednocení dvou různě vysokých 
podkladů . Profil je možný dekorově sladit s Vaší 
podlahou ROOMS nebo použít kontrastní eloxovaný 
povrch . Vyobrazená varianta je samolepící, na 
výběr je i vrtaná varianta.
Nabídka rozměrů profilů v délkách 2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 8x35 - 14x42 

Ukončovací proFil
Je určen k rovnému a elegantnímu zakončení Vaší 
podlahy ROOMS . Profil je možný dekorově sladit 
s Vaší podlahou ROOMS nebo použít kontrastní 
eloxovaný povrch .
Vyobrazená varianta je samolepící, na výběr je 
i vrtaná varianta.
Nabídka rozměrů profilů v délkách 2700 a 900 mm:
rozměr v mm: 9x25

hobra zelená, tloušťka: 5 a 8 mm
přírodní dřevovláknitá deska slouží jako podkladový 
materiál, který vyrovná Vaši podlahu až do 3mm 
a sníží hladinu zvuku o 26 db .  
Zdravotně nezávadný, ekologický produkt .

starlon top
Tloušťka: 1,6 mm
Je podložka speciálně vyrobena a určena
na podlahové vytápění . Systém drážek a děrování 
umožňuje optimální prostup a cirkulaci tepla 
a minimalizuje tepelné ztráty .

starlon
Tloušťka: 2/3/6 mm
termoakustická izolační podložka z extrudovaného 
polystyrenu vyrovnává podlahu před pokládkou , 
která má vynikající tepelně izolační vlastnosti, dobře 
odolává zatížení a snižuje hladinu zvuků až 16 db .  

pe Folie – ochrana proti vlhkosti
Tloušťka: 0,2 mm
při pokládce podlah musí být  vždy použita  
parotěsná PE folie  bez ohledu na zvolený 
podkladový materiál 

55

rooms Brozura 02-2012NEW.indd   55 4.7.13   19:08



rooms Brozura 02-2012NEW.indd   56 4.7.13   19:08




